－1－

平成 24 年 3月 23 日

各  位

会 社 名 日本ハム株式会社

代表者名 取締役社長  小  林   浩

（コード番号 2282  東証・大証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ部長 中  島   茂

 ＴＥＬ   06-6282-3031

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社は、当社取締役の辞任届けを受理いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役 中條 隆治

２．辞任年月日  平成 24 年 3 月 31 日

３．辞任の理由  本人の一身上の都合によるものです。

以 上